Publicada 4 10 de las Calendas de Septiembre,
bajo el segundo consulado de MixiMo y el de
AquiLire. [286.]

(5) 14., ma. Pist.

(8) Los mmas. Pist. Vat. Pl 1. Bg., Hel. Bk.; (et) CO., ms.
Pl 2.,y las ed. Nbg. Russ. y las demds.

(7) aHis, insertan los mms. Pl. 1. 2. By. Gt., y las ed. Nbg
Sckf. Cont. 62.; Ev waig &Alarg Binatg, Schol, Bas.

{8) potest, ms. Gt lo que concuerda mejor con las Bos,
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4. Tidem AA. (1) Maxmap.—8i ad excludendam
tutelae actionem pupillus iusiurandum tutori de-
dit (2), postea eandem litem exercere non prohi-
betur.

PP. Kal. Iul. ipsis IV. et TII. AA. Conss. [290.]

6. Iidem AA. (3) IuLiaNo.—Quum efiam a pu-
pillorum tutoribus, velut ‘adb !ipsis pupillis (4), re-
licta fideicommissa videantur (5), super fideicom-
misso (6) praeses provinciae cognoscet, et, si id
tibi relictum esse constiterit, reddi tibi efficiet.
Idem, si inficietur, ad iusiurandum, ut desideras,
tutorem adiget (7).

PP, II1. Non. (8) Decemb. ipsis IV. et III. AA.
Conss, [290.]

8. Iidem AA. (9) Brssio.—Quum proponas,.

partibus placuisse, iurisiurandi religione generis
et ingenuitatis quaestionem (10) decidi, praeses
provinciae iuxta decretum arbitri ad voluntatis
vesirae placitum amitae tuae filiis consulet.

PP. V. Id. Februar. TmﬁiﬁAno et DIoNe
Conss. (11) {291.] '

7. Fidem AA. et CC. (12) EurvcaHIANAE (18).—
Nec filius, nec quisquam alius nec litigando, nec
paciscendo, sed neque insiurandum citra (14) vo-
luntatem dominae rei deferendo, praeiudicinm ei
facere potest. Unde si citra (15) mandatum tuum
aliquid erga rem tuam filius tuus gessit, nec hoc
ratum habuisti, nihil tibi oberit.

8. (16) Idib. Novemb. AA, (17) Conss. {293 —299.]

8. Iidem AA. et CC. ALEXANDRO.— Actori dela-
to vel relato iureinrando, si iuraverit vel ei remis-
sum sit sacramentum, ad similitadinew iudicati in
factum actio competit.

8. (18) X1I. Kal. Mai. Caess. Conss. [294—302.]

9. lidem AA. et CC. Marciano.— Delata condi-
tione inrisiurandi, reus (si non per actorem, quo
minus de calumnia juret, steterit) per indicem sol-
Eexl;e vel iurare, nisi referat iusiurandum, necesse

abet.

S. (19 V. Kal. Mai. Sirmii, AA. (20) Conss.
[299—304.]

(1) FLosmmas. Pist. Vat. Bg., y las ed. Nbg. Bk.; et CC.,
afaden los mms. PL. £, 2., Russ. y los demds.

" {2) Losmms, PL 1. 2. Bg. Gi.; dederit, ed. Nbg., var. L, gl.;
detulit, ed. Schf.; detulerit, Hal. y los demds; pero d8Swxey,
las Bas.

(8)- Los mms. Pist, Vai. Bg., y las ed, Nbg, Bk., Hal. ¢n el
texto; et CC., afiaden los mme. PL 1. 2.,